月 火 水 木 金 土 日 月 火

12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4

休業 定休日 休業

14:00まで 休業 休業 休業

休業 休業 定休日 休業

休業 休業 定休日 休業

休業 休業 定休日 休業

休業 休業 定休日 休業

休業 休業 定休日 定休日 休業

休業 休業 定休日 定休日 休業

休業 休業 休業 定休日 休業

休業 休業 定休日 定休日 休業

令和3年１１月吉日

事業所各位

有限会社ピー･エィチ･エス

本社事業本部

デイサービスセンター
さくら

年末年始休業のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを賜り誠にありがたく御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ではございますが、標記のとおり年末年始休業とさせていただきますので、謹んでお知らせ申上げます。

ぱんぷきん介護センター

ぱんぷきん株式会社

９６-７８４５（本社）

９６-７８４５（本社）

９６-７８４５（本社）

記

本社訪問入浴

石巻市
湊地域包括支援センター

※　休業中も電話応対いたしますので、緊急時やお問合せは上記番号までお願いいたします。

９８‐８１４５

２１‐６７１１
050-5807-1449

９０‐３１４６（転送）

コミュニティケアプラザ
ぱんぷきん

２４‐６１６２

コミュニティケアプラザ
ぱんぷきん矢本

９８‐９１４５（転送）

緊急連絡・問合せ先

コミュニティケアプラザ
ぱんぷきん大街道

２５ｰ６８４１

２４-８６２５（転送）

２１-１５５６（転送）

９６-８３８８

ウェルキャブステーション
ウェルハイツ青葉

グループホームねむの木 ９２‐６８７７

グループホームふかや ２５‐５５６０

有料老人ホーム松風苑 ２４‐９８２１

配食サービス

ヘルパーステーション
ぱんぷきん

事業所名

０８０-５７３４-５４５３

東松島ステーション

９６-７８４５（本社）

０８０-５８４３-６２４９

９０-３１５７（転送）

デイサービスセンター
はまなす

デイサービスセンター
ぱんぷきん

短時間デイサービス
ぱんぷきんフィット

石巻東部ステーション

石巻西部ステーション

ぱんぷきん倶楽部